
 

2020年5月11日 
各 位 

会 社 名 天 昇 電 気 工 業 株 式 会 社  
代表者名  取 締 役 社 長  石 川 忠 彦 
（コード番号：東証２部 ６７７６） 
問合せ先 執行役員管理本部長  岸 田 勇 
（TEL ０４２－７８８－１５５５） 

 
2020年3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
当社は、2020年５月15 日（金）に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を延期することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 
記 

 

１． 決算発表延期の理由 

当社は、2020年５月 15日（金）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウ

イルス感染拡大および緊急事態宣言を受け、在宅勤務等、監査業務に従事される皆様や従業員の安全

に十分配慮した決算業務を行っており、決算手続きおよび監査業務の一部に遅れが生じる見込みであ

るため、決算発表を延期することといたしました。 
 

２． 今後の予定について 

延期後の決算発表日は、2020年５月27日（水）を予定しております。 

 

３． 業績に与える影響 
現時点において、新型コロナウイルス感染症による 2020 年３月期連結業績への大きな影響はあり

ませんが、今後公表すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。 
 
 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

 
以上 


